

Clessidra Holding ApS

Lilleringvej 30

8462 Harlev J

CVR-nr. 31 88 92 43

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2017

Kim Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clessidra Holding ApS
Lilleringvej 30
8462 Harlev J

CVR-nr.: 31 88 92 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.067.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.434.243.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Beretning om betalinger til myndigheder

Selskabet har ikke afregnet selskabsskatter og udbytteskat rettidigt.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(6.599)	(5.350)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(1.071.821)	(331.111)
Finansielle indtægter	2	64.459	209.581
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.625)</u>	<u>(23.099)</u>
Resultat før skat		(1.060.586)	(149.979)
Skat af årets resultat	4	<u>(6.731)</u>	<u>(44.858)</u>
Årets resultat		(1.067.317)	(194.837)
Foreslået udbytte		103.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.009.178)	(331.111)
Overført resultat		<u>(161.539)</u>	<u>36.274</u>
		(1.067.317)	(194.837)

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>7.713.407</u>	<u>8.785.228</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.713.407</u>	<u>8.785.228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.713.407</u>	<u>8.785.228</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.414.467	1.417.469
Selskabsskat		<u>203.871</u>	<u>3.340</u>
Tilgodehavender		<u>1.618.338</u>	<u>1.420.809</u>
Værdipapirer		<u>184.057</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>184.057</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>209.395</u>	<u>582.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.011.790</u>	<u>2.003.089</u>
Aktiver i alt		<u>9.725.197</u>	<u>10.788.317</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.009.178
Overført resultat		9.205.843	9.367.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Egenkapital		<u>9.434.243</u>	<u>10.601.560</u>
Selskabsskat		0	46.977
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>46.977</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.027	48.352
Selskabsskat		0	84.938
Anden gæld		255.927	6.490
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.954</u>	<u>139.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>290.954</u>	<u>186.757</u>
Passiver i alt		<u>9.725.197</u>	<u>10.788.317</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.009.178	9.367.382	100.000	10.601.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(1.009.178)	(161.539)	103.400	(1.067.317)
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	0	9.205.843	103.400	9.434.243

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>
	<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.299	59.878
Andre finansielle indtægter	<u>2.160</u>	<u>149.703</u>
	<u>64.459</u>	<u>209.581</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.625</u>	<u>23.099</u>
	<u>46.625</u>	<u>23.099</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.944	44.858
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.787</u>	<u>0</u>
	<u>6.731</u>	<u>44.858</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>7.776.050</u>	<u>7.776.050</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.776.050</u>	<u>7.776.050</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.009.178	1.340.289
Årets resultat	<u>(1.071.821)</u>	<u>(331.111)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>(62.643)</u>	<u>1.009.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>7.713.407</u>	<u>8.785.228</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lampefeber A/S	Aarhus	100 %	7.713.407	(1.071.821)

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Sørensen